Lampiran Keputusan Dekan
Nomor : 42 Tahun 2007
Tanggal : 12 Februari 2007
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* SUSUNAN PANITIA LOMBA KARYA TULIS MAHASISWA (LKTM) BIDANG IPA, IPS;-DAN" 3
PENDIDIKAN MAHASISWA FMIPA UNIVERSITAS NREGERI YOGYAKARTA TAHUN 2007

PERSONALIA:
- Pengarah

‘Penanggungjawab
Ketua

.. Sekretaris
'Bendahara
Yuri '

Seksi-Seksi

i Perlengkapan

' Dokumentasi
‘ Kesekretariatan

"BIAYA PENYELENGGAR

© 1. Uang lelah : :
—Pengarah ‘
" Penanggungjawab
. Ketua
" Sekretaris
' Bendahara
 Yuri \
* - Sie Perlengkapan
Sie Dokumentasi =

. 'Sie Kesekretariatan -

" II. Lain-Lain :
.Hadiah 3 Bidang
Transport Yuri
**. Transport Panitia
Foto kopy makalah
Konsumsi
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- 1. H. Sukirman, M.Pd.
: 2. Dr. Ariswan

3. Drs. Sutiman |

: Suyoso, M.Si. o
: Sabar Nurohman, S.Pd.Si. '
: 1. Kus Prihantoso K.,S.Si.

2. Sri Ayati, S.Pd .

. R.-Heri Widodo, SE. - 4
: 1. Retno Arianingrum, M.Si.

. Satino, M.Si.

. Nur Insani, S.Si. :
. WS Brams Dwandaru, M.Sc.
. Sukisman, M.Pd. " ‘

. Agung Wijaya, S.Pd.

. Dadan Rosana, M.Si.

. Ali Mahmudi, M.Pd.

: 1. Sumiyati

. Supardi - -

. Djunedi

: Dedi Herdito, SE.

: 1. Eko Marsono, S.T.
2. Suparmin '
3. Marjawiyana

AN:

: 3 x Rp 100.000,-

: 1 x Rp 100.000,-

: 1 xRp 100.000,-
: 2 x Rp 90.000,-

: 1 x Rp 80.000,-

: 8 x Rp 100.000,-

: 3 x Rp 70.000,-

: 1 x Rp 70.000,-

: 3 x Rp 70.000,-

: 3 x Rp 600.000,-

:2 hr x 8 x Rp 20.000,-
1 hrx 15 x Rp 20.000,-
:2 hrx 95 x Rp 9.000,-

Jumlah
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4 Faxyyis
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Dekan

Pembantu Dekan I
Pembantu Dekan IT
Pembantu Dekan III
Pembimbing Hima Fisika
Pembimbing Hima Matematika

.. Kasubag Kemahasiswaan

'PUMK.

C)

NOETAHORY

Pembimbing Hima Kimia
Pembimbing Hima Biologi
Pembimbing Hima Matematika
Pembimbing Hima Fisika
Dosen Jurdik Kimia
Pembimbing Hima Biologi
Dosen Jurdik Fisika ‘
Dosen Jurdik Matematika
Kasubag Umper - *
Staf Subag Umper

Staf Subag Umper
Humas =

Staf Subag Umper
Staf Kemahasiswaan
Staf Kemahasiswaan
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300.000,-
100.000;-
100.000,-
180.000,- -
80.000,-
©800.000;-
210.000,- .
70.000;-
210.000,-

1.800.000,-
320.000,-
300.000,-
300.000,-

1.710.000,-

= Rp 6.480.000,- (Enam.juta-empat-ratus
delapan puluh Ribu Rupiah) ‘

an, M.Pd.
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